
 
 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 09.02.2018 № 320 

г. Магадан 

 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

26.01.2018 № 187 «О подведении итогов городского смотра-конкурса на 

лучшее новогоднее оформление встроенных помещений, отдельно 

стоящих зданий, павильонов, киосков, других объектов и прилегающих 

к ним территорий» 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, на основании протокола 

комиссии по организации и проведению конкурса на лучшее новогоднее 

оформление встроенных помещений, отдельно стоящих зданий, павильонов, 

киосков, других объектов и прилегающих к ним территорий от 12.01.2018, 

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

26.01.2018 № 187 «О подведении итогов городского смотра-конкурса на 

лучшее новогоднее оформление встроенных помещений, отдельно стоящих 

зданий, павильонов, киосков, других объектов и прилегающих к ним 

территорий», изложив пункт 1.1.3 в новой редакции: 

«1.1.3. В номинации «Лучшие муниципальные учреждения» одно 

призовое место – первое: 

- муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом культуры 

«Снежный», руководитель Распопина Наталья Степановна (за оформление 

здания и прилегающей территории, ул. Майская, 14). 

Наградить победителя Дипломом первой степени и ценным 

подарком.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и на официальном сайте мэрии города Магадана. 



2 

 

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

                                     

Ю. Гришанн 

 


